
Locatiecriteria (ondergrondse) verzamelcontainers voor afval

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Utrechtse Heuvelrug

 

Overwegende:

dat het wenselijk is dat voor het plaatsen van (ondergrondse) verzamelcontainers als inzamelvoorziening

voor afval als bedoeld in artikel 10 van de Afvalstoffenverordening en artikel 5 van het Afvalstoffenbesluit,

locatiecriteria aanwezig zijn;

dat deze locatiecriteria kunen worden toegepast bij het aanwijzen van locaties voor het plaatsen van

(ondergrondse) verzamelcontainers.

Gelet op de Afvalstoffenverordening en het Afvalstoffenbesluit

Besluit:

vast te stellen de 'Locatiecriteria (ondergrondse) verzamelcontainers'.

Nr. 33695

GEMEENTEBLAD 16 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug

Gemeenteblad 2018 nr. 33695 16 februari 20181


